
Lista Nr:  329 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Fjolla Sami Osmani 100221 l B Votra 9:00

2 Lavdim Blerim Kuqi 94805 l B Genci 9:00

3 Flamur Izet Shala 100243 l B Adi 9:00

4 Leotrim Ragip Kabashi 81537 lll B Andi 9:00

5 Bledi Afrim Xhemajliu 92013 l B Lali 9:00

6 Suel Samedin Flugaj 99605 l B Moni 9:30

7 Ibrahim Shaban Avdyli 100232 l B Genci 9:30

8 Fitm Bujar Zika 100235 l B Andi 9:30

9 Emine Xhemajli Hoxha 98467 l B Lali 9:30

10 Granit Halit Hameli 99824 ll B Flori-1 9:30

11 Leutrim Lulzim Gashi 100241 l B Ylli 10:00

12 Asmir Usen Mustafi 80653 l B Art 10:00

13 Rrustem Neki Krasniqi 92858 ll B Turbo 10:00

14 Kaltrina Faik Bytyqi 100002 l B Lali 10:00

15 Destan Atnan Koçinaj 99359 l B Galaktika shpk 10:00

16 Arlinda Lumni Berisha 98926 ll B Silver 10:30

17 Hera Tahir  Luma 97176 l B Start 10:30

18 Jetmir Bujar Abazi 99420 ll B Flori-1 10:30

19 Ykmete Milazim Xhema 99481 ll B Isra 10:30

20 Dardan Rrustem Ahmeti 91890 ll B Vlera 10:30

21 Djelllzon Nebih Dulaku 98744 l B Valezimi 11:00

22 Besar Fadil Kryeziu 63563 ll B Genci 11:00

23 Mehmet Maliq Gashi 100236 l B Semafor 11:00

24 Ismail Xhavit Morina 100057 l B Art 11:00

25 Bedri Musli Rexhbeqaj 100268 l B Lina -sh 11:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

09.10.17



Lista Nr:  330 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Nadire Shefket Abduhramani 94119 l B Tina-08 13:00

2 Antigona Abaz Krasniqi 100031 l B Jeta e re 13:00

3 Lumbardha Haki Rudi 99226 lll B Lindi shpk 13:00

4 Albert Refki Gajraku 92818 ll B Semafor 13:00

5 Shqiparta Asllan Bytyqi 99083 l B Jeta e re 13:00

6 Zaim Agron Zeqaj 92419 l B Valezimi 13:30

7 Dervish Ramadan Nezaj 100275 l B Xeni 13:30

8 Burim Milazim Lumi 100062 l B Lina -sh 13:30

9 Preke Engjell Perdedaj 96894 l B Flori-1 13:30

10 Jetmir Bashkim Berisha 91867 l B Kosova-1 13:30

11 Halit Dalip Dauti 99786 ll B Art 14:00

12 Shqipdone Azem Berisha 97393 ll B Jeta e re 14:00

13 Valdete Aliismet Krasniqi 91066 l B Profesional 14:00

14 Besim Shani Gigollaj 100064 l B Add 14:00

15 Fatih Gjeladin Celina 89029 l B Profesional 14:00

16 B

17 B

18 B

19 B

20 B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

09.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  331 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Daver Sebajdin Morina 98436 lll B Moni 9:00

2 Floreta Bashikim Sylaj 98045 ll B Adi 9:00

3 Ajet Nesim Krasniqi 99570 l B Add 9:00

4 Ajshe Ismet Cikaqi 95384 ll B Tina 9:00

5 Lirim Sami Ahmetaj 99971 l B Niti 9:00

6 Fellanza Hamdi Morina 100265 l B Tina-08 9:30

7 Drita Isuf Jahaj 100224 l B Ura 9:30

8 Xhyle Kajtaz Javori 98680 lll B Jeta e re 9:30

9 Hariz Shermet Gashi 99697 l B Ferrari 9:30

10 Agnesa Bekim Sylejmani 100259 l B Art 9:30

11 Albanita Aki Kryeziu 99555 l B Tina 08 10:00

12 Rinor Bekim Jahaj 100223 l B Ura 10:00

13 Egzon Imer Foniqi 99661 ll B Ferrari 10:00

14 Lautrim Murat Limani 95989 l B Iliri 10:00

15 Arita Lulzim Zogjani 99802 l B Yllka 10:00

16 Ardiana Skender Bllaca 80689 l B Niti 10:30

17 Bajram Bashkim Berisha 99590 l B Galaktika shpk 10:30

18 Muhamer Ismet Maloku 95766 lll B Ferrari 10:30

19 Arton Bashkim  Salihi 94170 l B Iliri 10:30

20 Dren Genc Nixha 97225 lV B Flori-1 10:30

21 Meyrem Samir Çyrti 88305 l B Cimi 11:00

22 Rinor Nezir Osmankaq 98089 l B Bujar Haxhijaha 11:00

23 Nesim Nedzip Aslani 99800 ll B Profesional 11:00

24 Harbin Imli Krasniqi 99862 l B Add 11:00

25 Egzon Rifat Kadolli 99711 ll B Lina-Sh 11:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

10.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  332 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Edona Nuhi Paqarizi 99295 ll B Semafor 13:00

2 Hidajet Aziz Haxhijaha 100283 l B Bujar Haxhijaha 13:00

3 Valtrim Ajet Hoti 95130 l B Ferrari 13:00

4 Amsor Bashkim Bytyqi 100082 l B Ab-Eks 13:00

5 Besart Abaz Mullabazi 100287 l B Haxhijaha shpk 13:00

6 Idriz Nebihn Krasniqi 89655 l B Ferrari 13:30

7 Shkelqim Bardhyl Maloku 92737 l B Jeta  e re 13:30

8 Hasan Hamez Krasniqi 100282 l B Lali 13:30

9 Jetmir Ajdar Gegaj 100294 l B Galaktika shpk 13:30

10 Mirlinda Ramadan Curri 82877 lll B Dimali 13:30

11 Hajrije Kadri Nrecaj 98710 ll B Lali 14:00

12 Agron Mustaf Hoxha 91640 ll B Semafor 14:00

13 Flurije Hasan Demiraj 99505 ll B Dimali 14:00

14 Shkelqim Ajni Kryeziu 99828 ll B Galaktika shpk 14:00

15 Enxhull Resul Hatullahi 100289 l B Xeni 14:00

16 B

17 B

18 B

19 B

20 B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

10.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.



Lista Nr:  333 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Gresa Imer Bytyqi 98575 l B Tina 9:00

2 Edone Ramadan Zogaj 99312 ll B Jeta e re 9:00

3 Esma Shani Sylka 98617 lll B Silver 9:00

4 Suhejb Elami Hoxha 99664 l B Andi 9:00

5 Shani Nuhi Berisha 100308 l B Ura 9:00

6 Ardita Fadil Krasniqi 100066 l B Add 9:30

7 Fitore Naim Elshani 100045 l B Adi 9:30

8 Samill Ismet Rama 100309 l B Isra 9:30

9 Fellanza Bajram Berisha 100110 l B Art 9:30

10 Lumturije Bajram Elshani 97431 l B Flori-1 9:30

11 Anesa Raif Meta 93353 ll B Start 10:00

12 Nafije Sami Bellaqa 97520 ll B Silver 10:00

13 Qendresa Afrim Bllaca 99592 l B Niti 10:00

14 Afrore Murat Bytyqi 94145 lV B Profesional 10:00

15 Riad Muhamet Berisha 100070 l B Galaktika shpk 10:00

16 Fatime Gjafer Koçi 99219 lll B Turbo 10:30

17 Erhan Besimim Kyezi 85030 ll B Xaja 10:30

18 Ardian Hasan Bytyqi 99764 ll B Vlera 10:30

19 Ardian Fatmir Kilaj 99906 l B Jeta e re 10:30

20 Shaban Hysen Lushaj 100237 l B Vlera 10:30

21 Valentine Jakup Elshani 98977 lll B Haxhijaha shpk 11:00

22 Malsore Muhamet Fangu 98314 l B Lina -sh 11:00

23 Vulnet Gjelbrim Likaj 100052 l B Art 11:00

24 Albin Milaim Buqaj 100003 l B Kosova-1 11:00

25 Fitim Salih Bashota 97993 lll B Ferrari 11:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

11.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  334 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Elhame Shani Kadriaj 97939 lV B Dimali 13:00

2 Gezim Hamdi Morina 974569 ll B Semafor 13:00

3 Pranvera Adem Morina 98534 ll B Ferrari 13:00

4 Ganimete Basri Veseli 98675 lll B Genci 13:00

5 Elfete Rashit Asani 99208 lll B Iliri 13:00

6 Dukagjin Mehmet Elshani 99976 l B Genci 13:30

7 Hysen  Muharrem Buqa 89390 l B Lina-sh 13:30

8 Zarife Bexhet Thaqi 98533 ll B Ferrari 13:30

9 Bukurije Idajet Qusaj 100314 l B Isra 13:30

10 Albulena Hilmi Kryeziu 97581 ll B Lindi shpk 13:30

11 Meriton Zenel Krsaniqi 100167 l B Kosova-1 14:00

12 Bashkim Xheladin Berisha 99957 l B Iliri 14:00

13 Halim Sejdi Sylaj 100065 l B Semafor 14:00

14 Çlirim Ramiz Gashi 98773 l B Kosova-1 14:00

15 Ere Zenel Sallauka 98693 l B Niti 14:00

16 B

17 B

18 B

19 B

20 B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

11.10.17



Lista Nr:  335 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Majlinda Teki Sokolaj 99777 l B Getoari 9:00

2 Qendrim Arif Muhadri 100284 l B Iliri 9:00

3 Semine Besnik Kukaj 98969 l B Lali 9:00

4 Uran Shefqet Krasniqi 99898 ll B Yllka 9:00

5 Çlirim Bahtijar Cena 100278 l B Haxhijaha shpk 9:00

6 Egzon Naim Miftari 99665 l B Andi 9:30

7 Hysni Mane Thaqi 100094 l B Ferrari 9:30

8 Nagjije Afrim Beqaj 98972 l B Lali 9:30

9 Kreshnik Rizan Muhadri 99684 l B Iliri 9:30

10 Antigona Izet Gashi 98404 Vl B Ura 9:30

11 Amsel Azem Salija 98859 ll B Getoari 10:00

12 Xhilzane Fatmir Haxhimustafa 99965 l B Haxhijaha shpk 10:00

13 Arber Mejdi Popaj 98879 l B Iliri 10:00

14 Harun Avdurhaman Sylka 97943 l B Andi 10:00

15 Fation Fehmi Krasniqi 99885 ll B Turbo 10:00

16 Fazli Musli Berisha 100414 l B Andi 10:30

17 Gezim Misin Berisha 100027 ll B Genci 10:30

18 Nora Ismet Driza 99943 ll B Start 10:30

19 Faton Brahim Hoti 98990 l B Getoari 10:30

20 Mert Kemal Tufekci 100410 l B Cimi 10:30

21 Amir Kenan Hoti 100316 l B Iliri 11:00

22 Asllan Kadriaj Dina 100264 l B Haxhijaha shpk 11:00

23 Furkan Fikret Paqarizi 99554 l B Profesional 11:00

24 Elmedina Maksut Mazreku 87009 lll B Valezimi 11:00

25 Arlind Agim Sopaj 89630 l B Genci 11:00

26 Alban Liman Bytyqi 100015 l B Lali 13:00

27 Mirvete Nijazija Mazreku 99032 ll B Iliri 13:00

28 Sali Melit Morina 99473 l B Galaktika shpk 13:00

29 Lavdije Shaban Morina 96442 V B Semafor 13:00

30 Florije Mustafa Behluli 99468 lll B Iliri 13:00

31 Agnesa Samedin Murseli 99341 ll B Iliri 13:30

32 Leotrim Ajet Ukaj 98247 l B Ab -Eks 13:30

33 Gzim Nevzat Perboqi 100170 l B Andi 13:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

12.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  66 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit K./N.K. K./N.K.

1 Leotrim Sabit Begaj o3101 ll C Jeta e Re 9:00

2 Alban Gani Sertolli o3158 ll C Profesional 9:45

3 Shaban Ismet Raduni o3172 ll C Profesional 10:30

4 Ferdi Nazim Badalli o3000 lll C Profesional 11:15

5 Fetah Muharem Makshana o3163 ll C Votra 13:45

6 Samir Llutvi Micaj o3173 l C Votra 14:30

7 C

8 C

9 C

10 C

11 C

12 C

13 C

14 C

15 C

16 C

17 C

18 C

19 C

20 C

21 C

22 C

23 C

24 C

25 C

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

12.10.2017

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  28 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit K./N.K. K./N.K.

1 Fikret Raman Ramani o2592 ll D Profesional 13:00

2 D

3 D

4 D

5 D

6 D

7 D

8 D

9 D

10 D

11 D

12 D

13 D

14 D

15 D

16 D

17 D

18 D

19 D

20 D

21 D

22 D

23 D

24 D

25 D

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

12.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  336 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Avni Ali Hamitaga 97809 ll B Genci 9:00

2 Zejnie Xhevat Ninaj 91857 l B Ab-Eks 9:00

3 Fatjona Bekir Krasniqi 100131 l B Teknika -es shpk 9:00

4 Ridvan Sefer Selimaj 99701 l B Lali 9:00

5 Flutura Agim Muqa 99716 ll B Art 9:00

6 Arta Hazer Hoxha 100148 l B Xaja 9:30

7 Valjeta Agim Muqa 99715 ll B Art 9:30

8 Berbuqe  Destan Karavidaj 99955 ll B Ab-Eks 9:30

9 Halid Rasim Shabani 100332 l B Getoari 9:30

10 Sened Fejzi Kalanderi 99734 l B Xaja 9:30

11 Bajram Nexhmedin Shala 99444 l B Dimali 10:00

12 Nadica Orli Nikolcevic 99389 ll B Isra 10:00

13 Blendi Hamdi Shala 86062 ll B Ab-Eks 10:00

14 Valdete Halit Imeri 100087 l B Art 10:00

15 Kujtese Gezim Gajraku 100137 l B Silver 10:00

16 Enisa Milazim Gjafiqi 98162 l B Turbo 10:30

17 Agnesa Enver Gashi 99851 l B Yllka 10:30

18 Shqipdona Izet Aliu 99953 ll B Galaktika shpk 10:30

19 Liridon Naser Hoxhaj 100298 l B Dimali 10:30

20 Ertan Zait Krasniqi 86054 ll B Galaktika shpk 10:30

21 Aurora Selajdin Bytyqi 100134 l B Dimali 11:00

22 Hakim Miradin Jenuzi 99668 ll B Add 11:00

23 Gjelbrim Murat Krasniqi 90047 lV B Start 11:00

24 Lulzim Ramiz Vorfaj 98497 l B Ylli 11:00

25 Dorentina Afrim Rexhebeqaj 100054 l B Silver 11:00

26 Leutrim Shaip Krasniqi 97541 lll B Moni 13:00

27 Festina Shaban Krasniqi 98275 lll B Lina-sh 13:00

28 Mybera Hashim Mustafa 99937 l B Cimi 13:00

29 Albina Burim Krasniqi 99721 ll B Lina-sh 13:00

30 Rina Sami Rrakaqi 98149 ll B Genci 13:00

31 Hamdi Bekim Emra 97361 l B Cimi 13:30

32 Dardan Gasper Kqira 100318 l B Niti 13:30

33 Edon Enver Gashi 100418 l B Ab-Eks 13:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

13.10.17

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  67 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit K./N.K. K./N.K.

1 Lumni Sadri Elshani o3027 ll C Valezimi 13:00

2 Nderim Nuridin Begolli o3089 l C Votra 14:30

3 C

4 C

5 C

6 C

7 C

8 C

9 C

10 C

11 C

12 C

13 C

14 C

15 C

16 C

17 C

18 C

19 C

20 C

21 C

22 C

23 C

24 C

25 C

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

13.10.2017

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  31 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit K./N.K. K./N.K.

1 Blerand Bajram Shala l CE Votra 9:00

2 Nuhi Ali Begisholli l CE Votra 9:45

3 Nedzat Nefit Kusini l CE Valezimi 10:30

4 Blerim Jetush Maliqaj l CE Valezimi 11:15

5 CE

6 CE

7 CE

8 CE

9 CE

10 CE

11 CE

12 CE

13 CE

14 CE

15 CE

16 CE

17 CE

18 CE

19 CE

20 CE

21 CE

22 CE

23 CE

24 CE

25 CE

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

13.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  29 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit K./N.K. K./N.K.

1 Dukagjin Hilmi Koçinaj o2629 l D Profesional 13:45

2 D

3 D

4 D

5 D

6 D

7 D

8 D

9 D

10 D

11 D

12 D

13 D

14 D

15 D

16 D

17 D

18 D

19 D

20 D

21 D

22 D

23 D

24 D

25 D

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %
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